

Pré Avença - 2385		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.007751/2020-52	Recebimento:	30/10/2020
FAVORECIDO			
CPF/CNPJ/UG	Nome do Favorecido		Optante pelo Simples?
02.581.600/0001-16	WORK ENGENHARIA LTDA.		NÃO
CERTIDÕES			
Tipo	Validade	NUP	
Fiscal Federal (PGFN/INSS)	14/11/2020	00100.076437/2020-48	
Trabalhista (CNDT)	05/01/2021	00100.076437/2020-48	
Fiscal Estadual (SEFAZ)	04/01/2021	00100.091018/2020-36	
FGTS (CRF)	19/11/2020	00100.099342/2020-01	
DOCUMENTOS FISCAIS			
Número do Documento Fiscal	Emissão	Vencimento	NUP do Documento Fiscal
NF 651	04/11/2020	04/12/2020	00100.099322/2020-21
Serviço executado no DF?		SIM	
Irregularidade:	NÃO		
VALORES			
Total dos itens	R\$ 63.064,74		
(-) Glosa	R\$ 0,00		
(-) Multa	R\$ 0,00		
(-) Crédito em Favor do Senado	R\$ 0,00		
(=) Valor a Pagar	R\$ 63.064,74		
ITENS			
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00001 Engenheiro(a) /Arquiteto(a) júnior	R\$ 68,62	27,71	R\$ 1.901,46
SF-00010 Demolição de infraestrutura elétrica	R\$ 2,05	58,08	R\$ 119,06
SF-00100 Pintura com tinta látex acrílica Premium	R\$ 10,66	54,06	R\$ 576,28
SF-00103 Pintura tinta látex acrílica standard (tetos)	R\$ 11,96	17,90	R\$ 214,08
SF-00144 Forro em gesso acartonado monolítico	R\$ 53,65	8,40	R\$ 450,66
SF-00145 Forro em gesso acartonado monolítico, sem	R\$ 40,76	3,25	R\$ 132,47
SF-00171 Tubo PVC soldavel agua fria DN 25mm	R\$ 2,44	44,20	R\$ 107,85
SF-00002 Mestre de obras	R\$ 20,83	55,43	R\$ 1.154,61
SF-00227 Caixa 4x2 de embutir para alvenaria	R\$ 6,29	0,00	R\$ 0,00
SF-00231 Caixa de passagem em alumínio	R\$ 45,04	2,00	R\$ 90,08
SF-00232 Caixa de passagem em alumínio	R\$ 72,40	2,00	R\$ 144,80
SF-00236 Condulete de alumínio de 1"	R\$ 25,81	13,00	R\$ 335,53

Pré Avença - 2385		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.007751/2020-52	Recebimento:	30/10/2020
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00238 Eletrocalha 200x100 mm	R\$ 67,03	13,90	R\$ 931,72
SF-00024 Remoção de divisórias de MDF e gesso	R\$ 20,82	95,81	R\$ 1.994,76
SF-00245 Eletroduto de aço galvanizado de 1 1/4"	R\$ 22,52	0,00	R\$ 0,00
SF-00246 Eletroduto de aço galvanizado de 1"	R\$ 18,91	114,00	R\$ 2.155,74
SF-00247 Eletroduto de aço galvanizado de 2"	R\$ 32,44	52,90	R\$ 1.716,08
SF-00248 Eletroduto de aço galvanizado de 3/4"	R\$ 15,05	87,00	R\$ 1.309,35
SF-00254 Espelho 4x2	R\$ 4,51	0,00	R\$ 0,00
SF-00263 Módulo tomada 10 A	R\$ 13,25	0,00	R\$ 0,00
SF-00264 Módulo tomada 20 A	R\$ 14,89	0,00	R\$ 0,00
SF-00269 Tampa RJ45 dupla para condutele	R\$ 10,37	8,00	R\$ 82,96
SF-00279 Condutor 16mm²	R\$ 11,64	500,00	R\$ 5.820,00
SF-00280 Condutor 2,5 mm²	R\$ 2,36	1.400,00	R\$ 3.304,00
SF-00281 Condutor 3x2,5 mm²	R\$ 7,74	60,00	R\$ 464,40
SF-00283 Condutor 4x2,5 mm²	R\$ 5,98	60,00	R\$ 358,80
SF-00285 Quadro elétrico TTA	R\$ 6.533,75	1,00	R\$ 6.533,75
SF-00291 Ar-condicionado split hi-wall inverter 12.000	R\$ 1.819,49	2,00	R\$ 3.638,98
SF-00292 Ar-condicionado split hi-wall inverter 22.000	R\$ 3.042,13	8,00	R\$ 24.337,04
SF-00315 Fita PVC 100 mm para acabamento em	R\$ 0,27	100,00	R\$ 27,00
SF-00318 Suporte para unidade evaporadora de aparelho	R\$ 68,24	10,00	R\$ 682,40
SF-00329 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 8,41	11,90	R\$ 100,08
SF-00330 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 5,46	11,90	R\$ 64,97
SF-00332 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 7,40	39,25	R\$ 290,45
SF-00333 Isolamento elastomérico para tubulações de	R\$ 9,07	39,25	R\$ 356,00
SF-00344 Tubo de cobre de 1/2"	R\$ 25,86	11,90	R\$ 307,73
SF-00345 Tubo de cobre de 1/4"	R\$ 12,89	11,90	R\$ 153,39
SF-00347 Tubo de cobre de 3/8"	R\$ 19,34	39,25	R\$ 759,10
SF-00348 Tubo de cobre de 5/8"	R\$ 31,94	39,25	R\$ 1.253,64
SF-00375 Cabo de dados tipo UTP, tipo LSZH, categoria 6	R\$ 4,49	0,00	R\$ 0,00
SF-00376 Módulo (tomada) de rede RJ45, categoria 6,	R\$ 48,16	0,00	R\$ 0,00
SF-00046 Retirada de entulhos	R\$ 12,83	18,25	R\$ 234,15
SF-00073 Limpeza final de obra	R\$ 2,01	27,00	R\$ 54,27
SF-00074 Abertura/fechamento rasgo em alvenaria	R\$ 12,88	22,40	R\$ 288,51
SF-00075 Furo em concreto de até 75mm de diâmetro	R\$ 67,98	2,00	R\$ 135,96
SF-00009 Demolição de forro de gesso	R\$ 1,00	13,44	R\$ 13,44
SF-00096 Aplicação de fundo selador base água	R\$ 3,44	11,94	R\$ 41,07

Pré Avença - 2385		SOLICITAÇÃO DE PAGAMENTO	
NUP Pagamento:	00200.007751/2020-52	Recebimento:	30/10/2020
Nome	Valor unit.	Quantidade	Total
SF-00099 Massa corrida	R\$ 10,83	39,53	R\$ 428,11

OBSERVAÇÕES

DOCUMENTOS AUXILIARES

Documento	NUP
Portaria da DIRECON	00100.066603/2020-06
Termo de Recebimento Definitivo	00100.098392/2020-62
Atesto do Fiscal	00100.098392/2020-62
Outros	00100.098392/2020-62
Documento	00100.098392/2020-62
Registro no Almoxarifado	00100.100661/2020-68
Registro no Almoxarifado	00100.100692/2020-19
Comprovante do tombamento do bem	00100.101721/2020-60

Brasília, 11 de Novembro de 2020

Adriano Alves de Oliveira

Gestor do Contrato

Clayton Ferreira de Lira

Gestor do Contrato